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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy: 35/2015. Nazwa zadania:
Przetarg nieograniczony na cykliczne dostawy lekow, srodkow dezynfekeyjnych i materiatéw medycznych
jednorazowego uzytku na potrzeby magazynu lekéw gotowych Dziatu Farmacji Szpitalnej w Samodzielnym
Publicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Specjalistycznym MSW w Jeleniej Gorze w 2016 roku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikadji istotnych
warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zatgczniku nr 1a, w pozycji nr 13:

paskow kompatybilnych z glukometrem, ktére nie potrzebujg kodowania - funkacja ,Auto Coding” przez co
rozumiemy, ze kodowanie nie moze odbywa sie za pomocg tzw. kluczy kodujacych lub chipéw lub w
ktorych kodowania dokonuije sie za pomoca przycisku kodujgcego, nawet jesli mozna zakodowaé go na
jeden kod;

objeto$¢ krwi wynosi 0,7ul;

kalibrowany do osocza;

pomiar metodg biosensoryczng;

zakres pomiaru 20-600 mg/d| (Zalecenia PTD na 2010 rok definiujgce hipoglikemie u pacjentow
chorujgcych na cukrzyce — sg to wartosci zaczynajace sie ponizej 55mg/dl, od tego momentu
rozpoznajemy hipoglikemie u pacjenta, zatem zakres pomiaru glukometru zaczynajgcy od 20mg/dl jest
wystarczajgcy aby zdiagnozowac hipoglikemie. W przypadkach kiedy wartosci glikemii wynoszg ponizej
zakresu na ekranie glukometru pojawia sie odpowiedni komunikat — Lo, ktéry z klinicznego punktu
widzenia jest wystarczajacy aby podja¢ odpowiednie do sytuacji dziatania, poniewaz oznacza patologicznie
niskie wartosci glikemii.);

funkcja AST (mozliwos¢ alternatywnych miejsc naktucia - podstawa matego palca, podstawa keiuka,
przedramig, ramig, tydka, udo);

czesc paska testowego na zewnatrz z automatyczny wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe
podniesienia bezpieczenstwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma stycznosci z materiatem
biologicznym pacjenta);

wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD), nie interferujgcy min. z metforming, galaktoza,
maltozg, TG, paracetamolem, kwasem acetylosalicylowym, tetracykling, amoksycyling;

minimalizacja zafatszowan pomiaru, spetniajgcy normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa
Diabetologicznego; 100% wynikéw miesci sie w strefach A i B siatki btedéw Clarke’a, oraz 100% wynikow z
AST miesci sie w strefach A i B siatki btedow Clarke’a;

zakres temperatury otoczenia to 4°C - 40°C,

zakres hematokrytu 20% do 60%.

Dopuszczenie przez Zamawiajgcego wyzej opisanego produktu pozwoli nam na ztozenie oferty
konkurencyjnej.

Jesli Zamawiajgcy wyrazi zgode prosimy o podanie zapotrzebowania ilosci glukometréw, ktére bedg w
cenie pakietu na paski.

Po wprowadzeniu nowych paskoéw i glukometrow producent zapewnia szkolenie personelu oraz serwis.

Odpowiedz:
W Szpitalu uzytkujemy glukometry ACCU-CHEK Active, wiec niekompatybilne paski testowe nie moga by¢
do nich uzyte. Posiadane przez nas glukometry sg sprawne i nie ma potrzeby ich wymienia¢. Ponadto



przedmiotem postepowania w pozycji 13 zatacznika 1a sg paski, a nie paski i glukometry, wiec nie mozemy
takiej oferty przyjac.

Pytanie 2

ZAYACZNIK NR 1b do SIWZ

Poz. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat do dezynfekciji powierzchni (w tym akryle i wanny do
hydromasazu) w opakowaniu 5 L dziatajacy w niskim 0,25% stezeniu w 15 minut na: bakterie, pratki,
grzyby oraz wirusy (HIV, HBV, HCV, H5N1, AH1N1)? Preparat zostat dodatkowo przebadany na
Salmonelle i Legionelle - bakterie te coraz czesciej wystepuje w duzych skupiskach ludzkich typu szpitale i
stanowi duze zagrozenie w obszarze wysokiego ryzyka jakimi sg bloki operacyjne, oddziaty porodowe,
OIOM, OIT. Preparat posiada 14 dniowa, potwierdzong przez producenta stabilnosci roztworu.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania postawione w SIWZ.

Pytanie 3

ZAtACZNIK NR 1b do SIWZ

Poz. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat do dezynfekciji powierzchni (w tym akryle i wanny do
hydromasazu) w opakowaniu 5 L dziatajgcy w czasie 5 minut na: bakterie, drozdze oraz wirusy (HIV, HBV,
HCV, Vaccinia, Rota) a w 15 minut dodatkowo na pratki i wirusa Papova.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania postawione w SIWZ.

Pytanie 4
ZAYACZNIK NR 1b do SIWZ
Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat w opakowaniach 750 ml?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania postawione w SIWZ.

Pytanie

Pakiet OPATRUNKI,

Pozycja 2 Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wym. 10cm x 10 cm, spetniajgce pozostate wymagania
SIWZ ?

Pakiet DROBNY SPRZET MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UZYTKU,

Pozycja 3 Czy Zamawiajgcy dopusci igly w opakowaniach a'50 z przeliczeniem na 10 opakowan?
Pozycja 7 Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1x32mm?

Pozycja 8 Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 0,9x25mm?

Pozycja 11 Czy Zamawiajgcy dopusci kieliszki do lekdéw w opakowaniach a'75szt. z przeliczeniem na 160
opakowan?

Pozycja 19, 20 Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice nitrylowe z AQL-1,5 spetniajgce pozostate wymagania
SIwz?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania postawione w SIWZ.

Pytanie:

Pakiet DROBNY SPRZET MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UZYTKU,

Pozycja 9, 10, 13, 27 Czy Zamawiajgcy wydzieli wiw pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam
ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na podziat zadania okreslonego w zataczniku 1a lub 1b na czesci. Nalezy
wycenic¢ wszystkie pozycje asortymentowe w ramach danego zadania.



Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferenci ztozyli w swoich ofertach wycene dla wszystkich pod pakietéw z
zatgcznika 1a:

AMPULKI; MASCI | ZELE; LEKI PSYCHOTROPOWE; TABLETKI; ANTYBIOTYKI; CZOPKI: PLYNY
INFUZYJNE; ROZTWORY | KROPLE STOSOWANE ZEWNETRZNIE: SUBSTANCJE RECEPTUROWE:
SYROPY | KROPLE DOUSTNE; OPATRUNKI; DROBNY SPRZET MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO
UZYTKU?

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene kazdej z tych czesci osobno?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ wszystkie pozycje asortymentowe w ramach zadania okreslonego w zataczniku 1a.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na podziat zatgcznika 1a na czesci.

Pytanie:

Bardzo prosimy o wydzielenie do osobnego zatacznika zadan z zatgcznika 1a: OPATRUNKI; DROBNY
SPRZET MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UZYTKU. Wydzielenie utatwi nam przystapieniedo przetargu i
zaoferowanie korzystnych ekonomicznie cen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie grupy produktéw OPATRUNKI; DROBNY SPRZET
MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UZYTKU z zadania okre$lonego w zatgczniku 1a. Nalezy wycenié
wszystkie pozycje asortymentowe w ramach tego zadania.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

w zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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